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MDRN TECH

PrintReleaf certifica que MDRN TECH Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 10.702.558 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion
1.284 arboles estandar en PrintReleaf.

% 10.702.558 1.284

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Tanzania

Romania

France (Torcé)

Northern California

Malaysia

Madagascar

Dominican Republic

PROYECTO SDGs

Arboles
408

324

252

161
53,50
46,15

39,22

Arboles totales  1.284



