



print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT_8D209E6C2BE5**

Fecha de Registro: **2021-04-23**

Generado: **2026-01-29**

MDRN TECH

PrintReleaf certifica que MDRN TECH Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 10.702.558 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 1.284 árboles estándar en PrintReleaf.



10.702.558

Hojas estándar offset



1.284

Árboles estándar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Tanzania	408
Romania	324
France (Torcé)	252
Northern California	161
Malaysia	53,50
Madagascar	46,15
Dominican Republic	39,22
Árboles totales	1.284

PROYECTO SDGs

